

Bestyrelsens beretning til Generalforsamling 29/3 2023

Velkommen til alle fremmødte bestyrelsesmedlemmer samt medlemmer og ikke mindst velkommen til vores udviklingskonsulent Lars Graversen.

Det er netop i dag 47 år siden der blev afholdt stiftende generalforsamling for Vordingborg Firma Sport, så inden så længe har vi så 50 års, jubilæum, det må vi så se om der kan holdes en kæmpe fest til den tid.

Aktivitetshuset, salg

Det er lidt af en underlig situation vi står i lige nu, idet huset ikke er endelig afklaret med hensyn til salget, ja så står vi stadigvæk at få klarhed over købers situation, det lader til at der er en advokat som ikke får afleveret et budget udskrift til banken som vil låne køber penge, og så kniber det også lidt med kommunen som ikke har givet besked om grunde hvor petanquebanerne ligge må bruge til erhverv, lige nu er det udlagt til vej.

Det er nu 26 år siden vi købte huset, så det er jo lidt trist at vi jo nok i dag er her for sidste gang, men som vi berettede på ekstraordinær generalforsamling den 24. maj sidste år så ligger det meget tungt med økonomien, vi har dog været så heldige at holde skindet på næsen, vi har i nu ikke tømt kassen men det er tæt på.

Hvad er der så sket med de folk som holdte til i huset.

Bridge folkene var vi så heldige at finde et lokale til, de holder i dag til på Kastrup Skole hos Vordingborg handicap idræt, og det skulle jeg hilse og sige at bridge er rigtig glade for at være der ude, så mange tak til Inge Lehm for denne udfordring.

Radioamatørerne er næsten færdige med at pakke alle deres ting, de mangler lige antennemasten men den forsvinder snart, radioamatørerne ved ikke rigtig om de skal fortsætte.

Petanque som jo kommer fra Vordingborg trivsel og motion, har pt. ikke fundet et andet sted at være, men vi håber de finder en løsning.

Seniormotion gåture går stadigvæk, og de holder afslutning for vinteren i morgen, som så bliver sidste aktivitet her i huset, fremover laver vi start fra Vordingborg hallen, eller andre gode steder i byen.

Lidt om vores andre aktiviteter

Motionsfloorball er blevet en rigtig god aktivitet, vi spiller hver mandag og hver onsdag i Vordingborg hallen, der er godt 15 deltagere og vi har bander som stilles op hver gang der spilles, de spiller fra 1. september til 30 april, så tusind tak til Lone og Kirsten som styrer dem med hård hånd.

Badminton spilles der i Iselingehallen og i Vordingborg hallen, vi kunne godt modtage lidt flere da vi kun bruger 3 baner i hver hal, men lad os se det kan være der bliver flere til næste sæson.

Bowling spilles i VordingBowl men vi har ikke så mange som træner, vi dækker 4 baner på ugebasis men vi er da blevet en bane mere end sidste sæson, vi spiller nogle lørdagsstævner men her kniber det også lidt vi har måtte aflyse 2 stævner ud af 6, men det så godt ud i lørdags her brugte vi 5 baner i 3 timer.

Skydning vores skydeafdeling skrænter lidt, så vi har spurgt Kenneth om det var noget for ham at overtage skydebaner ved at oprette sin egen forening, men det lader ikke til at være så simpelt, hvis der skal oprettes en ny forening så kræves der nye våbenskabe, så det bliver dyrt, så vi har aftalt at køre

vider som hidtil, men Kenneth siger at politiet nu forlanger alarm til bemanded vagtcentral, og det ved vi jo godt at det koster, så hvis ikke der kommer flere betalende skytter, så kan det godt blive dyrt for de få som er tilmeldt i dag, men det må komme an på en prøve, men tak til Kenneth for at forsøge at få skydningen til at køre.

Bike & Runstafetten

Denne stafet har nu ligget stille i 2 år på grund af Corona, men nu prøver vi igen, onsdag den 7 juni kl. 18:00 går starten for Bike and Run ved Langebækhallen i Stensved, vi håber og tror at vi kan få lokket nogle af de tidligere deltagende hold ud til os igen.

Sådan en stafet afvikler ikke sig selv, så vi vil gerne opfordre jer medlemmer til at hjælpe os lidt på dagen, vi skal bruge 10-15 mand til tidtagning og vejvisning, det drejer sig om ca. 3 timer, mødetid kl. 17:30 og slut ca. 20:30, jeg sender opfordringer ud til jer senere, på forhånd tak

Julemærkemarch 04-12-2022

Marchen i 2022 var henlagt til start ved Søspejdernes hus på Nordhavnen, da vi ikke viste om huset her var solgt, men Lone havde kontakt til Søspejderne og de sagde ja tak til at vi måtte være hos dem, det kostede Lone og Kirsten et par timers rengøring, men det var spejderne jo godt tilfredse med, vi lavede også et rimeligt godt overskud til julemærkehjemmene.

Gåturene var lagt ud af Bakkebøllestien, hvor 10 km. gik ud og rundt om Hulemosesøen og bag om Kirsebærplantagen gennem Marienlystskoven, 5 km gik ned af Drejerskovvej og gennem skoven som 10 km.

Den 3. december 2023 bliver igen fra Nordhavnen vi ses.

Firmaidræt Open Bowling

Vordingborg Firma Sport er blevet spurgt om de kunne tænke sig at være arrangør af Firmaidræt open i Bowling, Firmaidræt Open er en landsdækkende event, tidligere år har Firmaidræt Open være afholdt et sted, men nu har man besluttet at det hvert andet år skal flyttes ud til foreningerne i hele landet, så i år afholdes der open stævner i 15 forskellige steder/idrætter.

Vordingborg Firma Sport har valgt bowling, som spilles lørdag den 3. juni 2023, vi håber på at der vil deltage 32 bowlere, som skal spille 3 serier og en times pause og så igen spille 3 serier, og hvis der er deltagere nok inviteres de til Stegt flæsk efter stævnet som afslutning.

Fremtiden i Vordingborg Firma Sport

Fremtiden er jo altid lidt svært at spå om, men ind til vider kører Vordingborg Firma Sport med aktiviteter som hidtil, så dem som spiller badminton, bowling, bridge, motionsfloorball, skydning og senior-motion skal ikke frygte noget vi fortsætter.

Med hensyn til møder, mødelokale ja så må vi se tiden an, vi kan jo håbe at det nye kommunekontor lever op til det de lover at det bliver borgernes hus, så vi der kan låne mødelokale, ellers finder vi nok på noget, tro mig.

Afslutning

Jeg vil slutte min beretning med at sige tusind tak til Vordingborg Firma Sport bestyrelse og kontaktpersoner, og ikke mindst vores konsulent som giver os et spark bag i en gang imellem, men det er nok sundt, uden jeres store indsats, så var vi jo ikke en idrætsforening med gode aktiviteter, vi har jo et par punkter mere på dagsorden, så hermed overgives beretningen til generalforsamlingen, tak

Formand Ingolf Petersen, Vordingborg Firma Sport